¶ Causa tertia.

Quidam episcopus.

In superiori causa mgi' iccepit tractare de ordine iudiciario. ut ergo plenior notitia hēatur subnectit aliam cām in qua pleni' tractat de eo ostēdēs quō fieri debeat re' stitutio. z que dilaciones sint dande ante exordiu' cause uel post ul' quales sint ad'

mittende. et q̄ reus nō ē producendus extra prouintā. et q̄lis
debeat eē iudex. et quō debeat iudicare. et quot iudices suffi
ciant ad condēnationē ep̄i. et qualiter absentis uox accusatō
nis uel testificatiōnis nō dz admitti. et q̄ delictus i p̄mo. c.
nō ē ad sequētia admittendus. Ad ultimū ostendit quō ac
cusatus pōt uertere accusatiōnē in suū accusatōrē. ut aut̄ hec
et alia cōpetentius doceat supponit̄ thema. de quo dicit. xi.
q̄des fm̄ hu. et la. uel dic breuius tractant̄ mgr̄ sup̄ius. utz
expoliatus eēt uocāndus in ius uel expoliari dz sine iudicio
nūc queritur utrū expoliatus sit restitūēdus et de iudicijs et
de testibus et alijs ut aut̄ hec et alia rē. fm̄ io. de san. pet̄it̄ re
stitūi. hinc oritur prima q̄d. dicit. hinc orit̄. ii. et iii. q. tandēz
v. nō legit̄e quia cōtraxerat cū cōsanguinea uel affini. et duo
hinc oritur. iiii. q̄d. accusatores v. ita construe s̄ram et ordina
sicut ē signata fm̄. b. accusatores. pducūt̄ testes sibi. i. ep̄o. b.
inimicos et alios de domo sua. de domo. hinc oritur. v. q̄d.
eēt suam rē. hinc oritur. vi. q̄d. reus v. hinc dicitur. vii. q̄d. ab
uno v. hinc oritur. viii. q̄d. quidā v. absentes. hinc oritur. ix.
q̄d. cū multa v. in primo accusatores. hinc oritur. x. q. demū
v. in accusatōrem. hinc oritur. xi. q̄d. an restitūō dāda et dic
q̄ sic. i. e. q. i. reintegranda. io. de. et de resti. spo. conquerēte.
an post restitutiōnē t̄n. et dic q̄ sic. e. q. electis. io. de. f. d. quo
spacio. dic q̄ ex iusta cā arbitrio iudicis io. de. et no. eē de of
fi. deleg. de causis. et melius. c. conquerēte. et de p̄no. dilect̄
ad accusatiōnē sint admittendi. et dic q̄ nō. e. q. consanguī
neorū. sint producendi. et dic q̄ nō. e. q. c. iiii. io. de. eē de ac
cusa. c. cū oporteat. extra prouintā. et dic q̄ nō nisi in casibus
in iure expressis. io. de. dic ut li. vi. de rescrip. c. statutus cum
reo par. et dic q̄ nō. e. q. s. tria. io. de. f. eē de rescrip. scilicet
nisi tolleretur. uel iudicandus. et dic q̄ nō. e. q. c. i. io. de. f. ul
testificatiōnis exhibere. et dic q̄ nō. e. q. c. ii. io. de. sint admittē
tendi et dic q̄ nō nisi sup̄ oibus effectis contestata. i. e. q. c. i.
et ii. io. de. in accusatōrē uertere dic q̄ nō nisi se prius p̄ba
uerit innocētē. uel de maiori uelut cū accusare. uel prosequi
sua iurātia uel suoz uel sit talis questio que sit iudicialis
ut. e. q. c. i. et ii. et in legibus ubi positus. io. d. f.